宜宾职业技术学院

关于⒛⒛1018(第 6批次)职业技能等级认定成绩的

公示

⒛25年 10月 18日 ,我院组织开展电工职业技能等级认

定考试工作(20251018-宜职院-宜职院-电工刁025年第6批 )。

在考核过程中,我院严格审查考生资格,规范组织考核过程。

在督导人员监督下,按要求准备考场、设各设施及视频监控

等,严格按照相关职业技能等级认定工作要求及纪律规范组

织开展考核工作,全部完成考评评分等考务工作。现予以成

绩公示。

公示期间如有异议,请于 5个工作日内 (⒛25年 10月

25日 前)反映到教学管理与质量处,联系电话:083⒈8273155。

辶 。̈ 丿

`
吣

氵

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成锣 绩

李云川 2510186310103000412 电工三级 —u %卜窘
0
乙 张鸿 2510186310103000413 电工三级 62  ′蛸 黑唯
3 吴宏达 2510186310103000414 电工三级 73.5 85

4 唐飞宇 2510186310103000415 电工三级 65.5
0
乙°
°

5 蒋贵春 2510186310103000茌 16 电工三级 74.5 83

6 谭炳鸿 2510186310103000417 电工三级 8茌 69

7 赵宇涛 2510186310103000418 电工三级 70,5 78

8 叶朝文 2510186310103000缶 19 电工三级 75.5 84

9 杨吉兵 2510186310103000420 电工三级 67.5 77

10 周志林 2510186310103000421 电工三级 72.5 70

章华圣 2510186310103000422 电工三级 71 68

’

凵 高俊强 2510186310103000茌 23 电工三级 69,5 78

13 姚忠兵 2510186310103000424 电工三级 84.5 83

14 李奇川 2510186310103000425 电工三级 76 86

15 殷涛 2510186310103000426 电工三级 76,5 70

16 陈卓 2510186310103000427 电工三级 63 69

17 杨彬 2510186310103000茌 28 电工三级 82.5 76

18 苏爽 2510186310103000429 电工三级 73 53

19 陈宇 2510186310103000430 电工三级 64 71

20 周俊辰 2510186310103000431 电工三级 77 79

0
乙 郑仕伟 2510186310103000432 电工三级 71 73

9
臼’
臼 郑宇 2510186310103000433 电工三级 68 76

23 杨良春 2510186310103000434 电工三级 83.5 90

24 赵维平 2510186310103000435 电工三级 82.5 89

25 胡验平 2510186310103000茌 36 电工三级 80.5 75

26 杨函 2510186310103000437 电工三级 75.5 61

27 陈清龙 2510186310103000438 电工三级
0
乙
7
f 79

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成绩 黝 邙

`锶

s夕

28 杨帆 2510186310103000439 电工三级
"。

5{ 扌熙△
29 安振国 2510186310103000茌 茌0 电工四级 64.5 ′‘‘\7冖

30 文刂钊 2510186310103000441 电工四级 77 ‰
31 刘喊毅 2510186310103000茌 42 电工四级 7茌。5 76

32 涂毅 2510186310103000443 电工四级 80.5 77

33 周义强 2510186310103000444 电工四级 81.5 79

34 吴宇航 2510186310103000445 电工四级 69 79

35 梁平松 2510186310103000446 电工四级 78 81

36 雷明凡 25101863101030004在 7 电工四级 75 66

37 刘作文 2510186310】03000448 电工三级 78 补考理论

38 余健 2510186310103000449 电工三级 72.5 补考理论

39 张顺义 2510186310103000450 电工三级 70.5 补考理论

40 于洋 25101863】 0103000451 电工三级 73 补考理论

茌1 李涛 2510186310103000452 电工三级 67 75

卩